
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/157/16 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 

1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Ozor-
kowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 92.318,06 zł. 

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków w kwocie 4.200,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.   

  
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Roman Kłopocki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3421



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXVIII/157/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2016 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne  

Dochody majątkowe  

700   Gospodarka mieszkaniowa 5.895,93 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.895,93 

Dochody ze sprzedaży majątku  

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 

5.895,93 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30.073,00 

 85305  Żłobki 30.073,00 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje tego:  

Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 

4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym pro-

gramie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH” - edycja 2016 - na za-

danie pn. „Utworzenie w 2016 roku i zapewnienie funkcjonowania 4 nowych miejsc opieki w Żłob-

ku Samorządowym Nr 2 w Ozorkowie” 

30.073,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30.073,00 

Dochody bieżące  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

48.727,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

48.727,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 48.727,00 

801   Oświata i wychowanie 6.045,00 

 80104  Przedszkola 4.875,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-
ków powiatowo-gminnych) 

4.875,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1.170,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 

1.170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.577,13 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 

1.577,13 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.577,13 

   Razem zadania własne 92.318,06 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 
Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3421



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXVIII/157/16 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2016 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 

Zadania własne   

600  Transport i łączność  4.200,00 

 60095 Pozostała działalność  4.200,00 

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na programy finanso-
wane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

 4.200,00 

Projekt UDA-RPLD.03.02.02-10-0005/15-00, finansowany ze środków Unii 

Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III: Transport- Działanie 

III.2 Drogi, z tego: 

 4.200,00 

  Przebudowa układu komunikacyjnego w 

Ozorkowie w celu zapewnienia bezpośred-

niego połączenia ze strategicznymi centrami 

logistycznymi 

 4.200,00 

750  Administracja publiczna 1.095,93  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1.095,93  

  z tego:   

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

1.095,93  

801  Oświata i wychowanie 35.645,00  

 80104 Przedszkola 34.475,00  

  z tego:   

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

29.600,00  

  Dotacje na zadania bieżące, dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicz-

nych, z tego: 

4.875,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty, z tego: 

4.875,00  

  Dotacja dla Przedszkola Niepublicznego 

Sióstr Urszulanek SJK im. Św. Urszuli Le-

dóchowskiej w Ozorkowie 

4.875,00  

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1.170,00  

  z tego:   

  Dotacje na zadania bieżące, dotacje dla 

jednostek spoza sektora finansów publicz-

nych, z tego: 

1.170,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty, z tego: 

1.170,00  

  Dotacja dla Punktu Przedszkolnego „Mini 

Maluch” w Ozorkowie 

1.170,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

50.000,00  

 85305 Żłobki 50.000,00  

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3421



  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, z tego: 

50.000,00  

  Zakup pieca konwekcyjno-parowego do 

kuchni w Żłobku Samorządowym Nr 2 w 

Ozorkowie 

7.000,00  

  Utworzenie w 2016 roku i zapewnienie 

funkcjonowania 4 nowych miejsc opieki w 

Żłobku Samorządowym Nr 2 w Ozorkowie 

43.000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

1.577,13  

 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat produktowych 

1.577,13  

  z tego:   

  Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 

zadania statutowe 

1.577,13  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.000,00  

 92116 Biblioteki 4.000,00  

  z tego:   

  Dotacje na zadania bieżące 4.000,00  

  z tego:   

  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych , z tego: 

4.000,00  

  Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Bibliote-

ki Publicznej im. K.K. Baczyńskiego w 
Ozorkowie 

4.000,00  

  Razem zadania własne 92.318,06 4.200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

  

600  Transport i łączność 4.200,00  

 60095 Pozostała działalność 4.200,00  

  z tego:   

  Wydatki majątkowe; inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na programy finanso-

wane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

4.200,00  

Projekt UDA-RPLD.03.02.02-10-0005/15-00, finansowany ze środków Unii 

Europejskiej, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III: Transport - Działanie 

III.2 Drogi, z tego: 

4.200,00  

  Przebudowa układu komunikacyjnego w 

Ozorkowie w celu zapewnienia bezpośred-

niego połączenia ze strategicznymi centrami 

logistycznymi 

4.200,00  

  Razem wydatki związane z realizacją 

zadań w drodze umów lub porozumień 

między jst 

4.200,00  

  Ogółem 96.518,06 4.200,00 

  „Per saldo” 92.318,06  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Ozorkowie 
Roman Kłopocki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3421


		2016-07-21T06:40:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




